aūt dī son tube: vel pp̄e euidentiā: ut in līa dī: vñ
pter puenientiā ad vñ tube qui erat in ve. tef-
tuba. n. gregabāt ad zelū: p̄mouebant ad plū
t vocabant ad festū. rēlurgētes aut p̄gregant ad
zelū iudicū: ad plū q orbis terraz pugnabit i
sensatos ad festū erine solēnitatis. **T**Ad p̄mū ḡ dī
cendū qz Damas. in vñbis illis circa māle cāz resur-
rectionis tria tangit. s. voluntatē dīnā q iperat vñ-
tez que exequit: t facilitatē exequēdi in hoc qz nu-
tu adiūxit ad similitudinē coz qz in nobis sūt. illud
enī valde facile ē nobis face qd statim ad dictū
nrm sit: s̄ multo maior: appetit facilitas si ante v-
bū platū ad p̄mū signū voluntatis qd nūt dī ex-
ecutio nre voluntatis p ministero fiat: t talis n̄ tu-
tus ē quedā cā p̄dictē executionis: inq̄tē p ipm in
ducunt alij ad nram voluntatē explendā. nut aut
diuin qz fieri resurrectionē nibil ē aliud qz signū ab
ipso datū cui nā tota obediat ad resurrectionem
mortuoz: t hoc signū idē ē qd vox tube: ut ex vi-
ctis patet. **T**Ad 2^m dicendū qz sicut forme sacra-
mentoz hñt vñtē sanctificati: ut. s. dictū ē: non
ex hoc qz audiūt sed ex hoc qz p̄serūt: ita illa vox
qzqz sit habebit efficacia instrumentalē ad resulci-
tandū: nō ex hoc qz sentit sed ex hoc qz p̄ser: sic
etiā vox ex ipa impulsione aeris excitat dormien-
tem soluendo organū sentiēt: non ex hoc qz co-
gnoscat: qz iudicū de voce pueniente ad aures seq-
tur excitationē t nō ē cā ei. **T**Ad 3^m dicendū qz
rō illa pcederet si vñtē data illi voci ēt ena p̄fētū
in nā: qz tūc qd ex ea pcederet vñtē iā nāle faci-
pncipiū haberet: nō aut ē talis vñtus illa. s̄ qualis
supra dictū ē esse in formis sacramētoz. **D**ter-
tiam qnē di- cendū qz sicut Aug. dicit in 3^m de tri-
ni. qz sicut corpora crassiora t inferiora p subtiliota
t potētiora qdā ordine regunt: ita oīo corpora re-
gunf a deo p spm vite rōnale. t hoc etiā Grego.
in. iij. Dial. tangit. vñ in oibz qz corporalitā dō sūt
vñtē dē ministerio angeloz. in resurrectionē aut ē
aliqd ad trāsmutationē corporaz p̄tinēa. s. collectio-
ciner t coz pparatio ad repationē hūani corporis
vñ qz ad hoc in resurrectione vñtē dē ministerio
angeloz: sed aut sicut imediate a deo creata ē: ita
imediate a deo corpi iterato vñfī sine aliq opati-
one āgeloz. silr etiā gloriā corporis ipse faciet oblog-
ministerio angeloz: sicut t aiaz imediate glofi-
cat: t istud angeloz ministerio vox dī fm vñtē ex-
positionē qz tagit in līa. **T**Ad p̄mū ḡ pater solutio
ex dictis. **T**Ad secundū dicendū qz ministerio illō
erit pncipaliū vñtē archangeli. s. Michaelis qui ē
pncipes ecclesie sicut fuit synagogae: sicut dī Da-
nielis. x. qui tñ agit ex influentia vñtē t alioz
supiorz ordinū. vñ qd ipse faciet superiores ordi-
nes quodāmodo faciet: silr inferiores angeli coopa-
bunt ei circa resurrectionē singloz qz custodie
deputati fuerūt: t sic vox illa p̄t dīc vñtē t plus
rum angeloz.

.XLIII.

D tertium sic proce

dit: Vide q̄ tps resurrectionis nō oportet ad differri vloq ad finē mudi: ut oēs sil resurgane q̄ maior est puenientia capitis ad mēbra q̄ mēbra ad inuicem sicut cause ad effectū q̄ effectū ad inuicem. sed christus qui ē caput nīm nō distilit resurrectionē suā vloq ad finē mudi: ut sil cum oībus resurgeret. ḡ nec oportet q̄ pōz sanctoz resurrectio vloq ad finē mudi differat: ut simul cuz alioz resurgat. **T**ps. resurrectio capitū cā ē resurrectionē mēbroz. sed resurrectio quoīdā mēbroz nobiliū. ppter vicinitatē ad caput nō ē dilata vloq ad finē mudi: sed statiz resurrectionē christi secura ē: sicut pie credit de bñ vñgine et Johanne euāgelista. ḡ et alioz resurrectio tato ppiqoz erit resurrectio christi: q̄to q̄ gratiā et merita magis ei suerint pformes. **T**ps. stat noui testamenti est psector et exp̄ssius porrat imaginē christi q̄ status ve. tes. sed quidā pīcē ve. tes. christo resurgentē resurrexit sicut dī Matth. xxvij. q̄ multa corpora sanctoroz q̄ dormierat resurrerunt. ḡ videt q̄ nec sanctoroz noui testamenti resurrectio differri obeat vloq ad finē mudi ut sit oīuz simul. **T**ps. post finē mudi nō erit aliquis annoz numer. l̄ post resurrectionē mortuoz adhuc pputat mlti anni vloq ad resurrectionē alioz: ut p̄z Apoc. xx. dicit enībi: Uidi alias decollatoz ppter testimonium ihu et ppter verbū dei. et infra: Et videt et regnauerūt cū christo mille annis et ceteri mortuoz n̄ vixerūt donec plūmenf mille anni. ḡ resurrectio oīuz nō differt vloq ad finē mudi ut sit oīuz sil. **T**ps. h̄ est qđ dī Job. xiiij. Hō cū dormierit nō flurget donec atterrāt celū: nec euigilabit ut resurgat de somno suo. et loquīt de somno mortis. ḡ vloq ad finē mudi quādo celū atteret resurrectio hominū differt. **T**ps. Hebre. xij. dī: Domines testimonio fidei pbati nō accepere recompensationē. i. plena z anime et corporis beatitudinē deo aliqd aliud p nobis prudenter ne sine nobis plūment. i. pfecte renf. glo. ut in cōi gaudio oīuz ma? fieret gaudiū singuloz. sed nō erit ante resurrectio q̄ corporuz glorificatio: q̄ reformabit corpus hūanitat nre pfiguratu corpori claritat sue. **P**bl. iij. Et resurrectio filij crūt sicut ageli in celo: ut p̄z Matth. xxij. ḡ resurrectio differt vloq ad finē mundi in q̄ oēs simul resurget. **T**terius videt q̄ tps illud nō sit occultū: q̄ cui pncipiū ē determinatū et scitu z et finis pōt determinate sciri: eo q̄ oīa mensurant quodā piodo: ut dicit in 2 de generatiōe. l̄ principiū mudi determinate sciri. ḡ et finis ipsi pōt determinate sciri: tūc erit tps resurrectiois et iudicij ḡ tps illud nō ē occultū. **T**ps. Apoc. xij. dī q̄ mulier p̄ quā ecclēsia significat habet locū paratum a deo in quo pascat dieb' mille ducentis. lx. Dān. etiā. xij. ponit determinatū numerū diez per quos

anni significari vident: fin illud Eze. iiiij. Diē pro anno dedit tibi. ḡ ex sacra scriptura pōt sciri determinate finis mudi et resurrectionis tps. **T**ps. statu noui testamenti pfigurat fuit in ve. tes. l̄ scimus determinate tps in quo verū testamentū statū habuit. ḡ et pōt sciri determinate tps in quo nouū testamentū statū habebit. sed nouū testamentum habebit statū vloq ad finē mundi: vñ dī Matth. vij. Ecce ego vobiscū sum vloq ad plūmentationem seculi. ḡ pōt sciri finis mudi et resurrectiois temp̄. **T** Sed h̄ illud qđ ē ignoratū ab angelis: et etiam hoībus mltō magi occultū: q̄ ea ad q̄ hoīes nālē rōne ptingere possūt multo limpidiū et certū an gelī nālē cognitione cognoscūt. sūr etiā reuelationes hoīb' nō fuit nisi mediantib' angelis: ut p̄z p̄ Dio. iiij. ca. cel. hierar. sed angelī nesciūt tps determinate: ut p̄z Matth. xxiij. De die illa et hora nemo scit: neq̄ angeli celoz. ḡ tps illud ē hoībus occultū. **T**ps. Ap̄l. magis fuerūt p̄sc̄ secretorū dei q̄ alij sequētes: ut dicit Ro. vij. Ipsi p̄mitias spūs habēt. glo. tpe prius et ceteris abundāt. l̄ eis de hoc ipso querentib' dictū ē Act. i. Nō ē vestī nosse tpa et momēta q̄ pater in sua pītate posuit: ḡ multo magis ē alij occultū. **T**terius vide tur q̄ resurrectio nō fiet subito l̄ successiōe: quia Eze. xxvij. p̄nūctat resurrectio mortuoz: vbi dī Accesserit ossa ad ossa et vidi: et ecce sup ea nerui et carnes ascenderūt et extenta est in eius curia deluper et spiritū nō habebat. ḡ repatio corpoz tpe precedit p̄iūctionē animazz: et sic resurrectio non erit subita. **T**ps. illud ad qđ exigunt plures actiones se cōsequentes nō pōt subito fieri. sed ad resurrectionem exigunt plures actiones se cōsequentes. collectio cinez: reformatio corpis: et infusio anime. ergo resurrectio nō fiet subito. **T**ps. omnis sonus tempore mensurat. sed sonus tube causa erit resurrectionis: ut dictū ē. ḡ resurrectio fieri in tēpore et nō subito. **T**ps. nullus motus localis pōt esse subito: ut dī in li. de sensu et sensato. sed ad resurrectionē exigit aliquis motus localis in collectione cinez. ḡ nō fiet subito. **T**Sed h̄ est quod dī j. Los. xv. Omnes quidē resurgen in momēto in ictu oculi. ḡ resurrectio erit subito. **T**ps. virtus infinita subito opatur. sed sicut Damas. dicit: Cred resurrectio futurā divina virtute de qua constat q̄ infinita est. ḡ resurrectio fieri subito. **T**terius videt q̄ resurrectio nō erit noctis tēpore: quia resurrectio nō erit donec atterrāt celū: ut dicitur Job xiiij. sed cessante motu celī quod dicit eius attritio nō erit temp̄ neq̄ dies neq̄ nox. ḡ resurrectio nō erit in nocte. **T**ps. finis vniuersitatis rei debet esse perfectissim. sed tūc erit finis tps: vñ in Apoc. dī q̄ tps amplius nō erit. ḡ tūc debet ē tps in sui optima dispositiōe: et ita debet esse dies. **T**ps. qualitas temporis debet respondere his que generantur in tempore: ynde Johānis. xij. sit mentio

de nocte qñ iudas exiuit a p'so tio lucis. s; tñc erit
pfecta manifestatio oiu; que nuc latet; q; cù venie
rit dñs illuinabit abscondita tenebrar; & manife
stabit p'silia cordiu; ut d;. l. L. iiiij. g; debet esse i
die. **S**ed p' resurrectio christi est exemplar nre
resurrectionis. sed resurrectio christi fuit in nocte
ut Greg. dicit in homel. paschali. g; & nra resurre
ctio nocturno tpe erit. **D**. aduentus dñi p'atur
aduentus furiis in domu; ut p; Luc. xij. s; sur i tpe
noctis in domu; venit. g; in tpe nocturno veniet. s;
veniente ipso fiet resurrectio: ut dictu; est. g; resurre
ctio fiet tpe nocturno. **R**ñdeo dicendu; ad. i. q; eñ
q; sicut Aug. dicit in. iij. de tri. Dina. puidetia sta
tuit ut corpora crassiora & seriora p' subtiliora & po
tentiora quoddam ordine regant: & i; tota mā corpo
rū inferior; subiaceat variationi fin motu celestis
corpor; vñ cēt p' ordinē qui diuina puidetia in
rebus statuit si mā inferior; corpor; ad statu; in
corruptionis p'ducere manet motu corpor; su
perior; & quia fin positionē fidei resurrectio erit
in vita immortalem conformi christo qui resurgens
a mortuis iaz nō mouit: ut dicit Ro. vi. iō huano
rū corpor; resurrectio vñq; ad finē mudi d'scere i
quo motu celi quicq; Et ppter hoc etiā quida; p
hi qui posuerūt motu celi nūq; cessare posuerūt
reditu; huana; aia; ad corpora mortalia q;lia nūc
habem; siue ponet reditu aie ad idē corp; i fine
magni anni: ut Empedocles: siue ad aliud: ut Py
thagoras posuit quālibet anima q;dlibet corp; in
gredi: ut d; in. i. de aia. **A**d pmū g; dicendu; q'
quis caput magis pueniat cū mēbris puenientia
portionis que exigit ad hoc q; in mēbra fluat q'
mēbra adiuvicem: in caput h; caliditatē quandam
sup mēbra qua mēbra carent: & in hoc mēbra dif
ferunt a capite: & pueniunt ad inuicē. vñ resurrectio
christi exemplar quoddam nre resurrectionis est ex
eui; fide spes nobis de nra resurrectione p'surgit: n
aut resurrectio alii; mēbris christi ē cā resurrectionis
eteror; mēbro; & iō resurrectio christi d
buit precedere resurrectionē alio; qui oēs sunul
resurgere debuerūt in p'sumatione seculo;. **A**d
2^m dicendu; q' quis inter mēbra christi sint q'
dam alijs digniora: & magis capit p'formia: nō tñ
ptingit ad rōnem capit; ut sint cā alio; & iō ex
p'formitate ad christu; nō debet eis q' corp; resurre
ctio p'cedat resurrectionē alio; q;si exemplar exem
plati sicut dictu; ē de resurrectione christi. sed q'
aliquibus hoc sit p'cessum q' corp; resurrectio no
sit vñq; ad munē resurrectione dilata ē ex specia
li grē p'ilegio nō ex debito p'formans ad christu;
Ad 3^m dicendu; q' de illa resurrectione sancto
rum cū christo videt dubitare Hiero. in finone de
assumptione: vñq; s; pacto resurrectionis testamēto
terz mortui sint ut sic corp; magis fuerit resuscita
tio quedam: sicut fuit Lazari q' vera resurrectio q;lis
erit in fine mudi: an ad immortalez vita vere resur